
ZARZĄDZENIE NR 45/2017 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 09  października  2017 r. 

w sprawie zmiany składu  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

        Na podstawie art. 38a ust. 5, ust. 10 i ust. 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

 o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

 Ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej Zarządzeniem nr 11/2015 

Starosty Nowodworskiego z dnia 06 marca 2015 r. w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję w latach 2015-2018, w związku z zaprzestaniem 

pełnienia funkcji Komendanta Powiatowego PSP w Nowym Dworze Gdańskim przez 

Krzysztofa Ostasza , Komendanta  Placówki Straży Granicznej w Krynicy Morskiej przez 

Janusza  Śliwińskiego, Powiatowego Inspektora Weterynarii w Nowym Dworze Gdańskim 

przez Mirosławę Gwoździewicz, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Nowym Dworze Gdańskim przez Henryka Pszczolińskiego,  odwołuję wyżej wymienionych  

ze składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku i jednocześnie powołuję w ich  miejsce 

Jarosława Gryciuka – Komendanta Powiatowego PSP w Nowym Dworze Gdańskim, 

Arkadiusza Kulika – Komendanta Placówki Straży Granicznej w Krynicy Morskiej, Michała 

Majewskiego – Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Dworze Gdańskim  i Tomasza 

Bojara - Fijałkowskiego – Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym 

Dworze Gdańskim. 

 

§ 2. 

 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

                   § 3. 

 

  Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. bezpieczeństwa i zarządzania 

kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim. 

 

 § 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Starosta Nowodworski 

          (-) 

              Zbigniew Ptak 
 


